
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-22-006495-a

Найменування замовника: Черкаський інститут пожежної безпеки імені Героїв
Чорнобиля Національного університету цивільного
захисту України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39117736

Місцезнаходження замовника: 18034, Україна, Черкаська область, Черкаси,
ВУЛИЦЯ ОНОПРІЄНКА, будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шара Ірина Вікторівна, 380472550959,
vef@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 15330000-0 – Оброблені фрукти та овочі (квасоля в
томатному соусі (15331463-0 Консервована квасоля)
, томатна паста (15331427-6 Концентроване томатне
пюре))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

квасоля в
томатному соусі

ДК 021:2015:
15331463-0 —
Консервована квасоля

1000
кілограм

18034, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, ВУЛИЦЯ
ОНОПРІЄНКА,
будинок 8

до 25 грудня
2024

томатна паста ДК 021:2015:
15331427-6 —
Концентроване
томатне пюре

500 кілограм 18034, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, ВУЛИЦЯ
ОНОПРІЄНКА,
будинок 8

до 25 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 травня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 300,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 травня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 травня 2024 14:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія повинна бути
оформлена відповідно до вимог Постанови
Правління Національного банку України «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» від 15 грудня 2004 року № 639
(зі змінами) та Наказу міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 року №2628 (зі змінами) «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». А також гарантія
обов’язково має містити інформацію про підстави не
повернення Учаснику забезпечення тендерної
пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону (з урахуванням
положень пункту 47 Особливостей). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції згідно гарантії 6
300, 00 (шість тисяч триста) грн. 00 коп. Сума
гарантії залишається незмінною. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не
менший ніж строк дії тендерної пропозиції. В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія
забезпечення має бути продовжена учасником на
відповідний строк.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6300 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю 5 відсотків вартості договору; Вид
надання забезпечення виконання договору про
закупівлю: грошова застава. Забезпечення
виконання договору вноситься Учасником-
переможцем не пізніше дати укладення договору
про закупівлю.


